МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.11.2015 г.

                           № 152 /01-04

О внесении изменений в Постановление

от 29.06.2012 №60/01-04

«Об утверждении регламентов

по предоставлению (исполнению)
муниципальных  услуг и функций
в муниципальном образовании

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района
 Ленинградской области
  В соответствии  с Федеральным  законом  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»,  в целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»  в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт 1.23 Постановления Администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.06.2012 №60/01-04 «Об утверждении регламентов по предоставлению (исполнению)   муниципальных  услуг и функций  в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» изложить в следующей редакции:

«1.23. Административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов в муниципальном образовании  «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  (приложение 23)».
2. Приложение 23 к Постановлению Администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от  29.06.2012 №60/01-04 «Об утверждении регламентов по предоставлению (исполнению)   муниципальных  услуг и функций  в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» изложить в новой редакции, опубликованной 03.08.2015 на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет, в разделе «проекты регламентов»,  согласно приложению.

2. Разместить постановление (с приложением) на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет, в разделе Муниципальные услуги.

3. Со дня опубликования  настоящего постановления на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет, предоставление муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов в муниципальном образовании  «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  осуществлять  в соответствии с новой редакцией административного регламента.
4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации  А.Л. Поспелова.
Глава

муниципального образования                                                                Д.А.Майоров